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SV 9665.770 - Flange para entrada de cabos para chapa

de teto

Flanges para entrada de cabos, com perfuragées métricas pré-estampadas, membranas de
vedacao, luvas de entrada, ou lisas.

Recursos

Cod. Ref.

Modelo

Descri¢ao do produto
Material

Cor

Escopo de fornecimento

Dimensoes

Grau de protegéao IP segundo a
norma IEC 60 529

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIMO9
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SV 9665.770

Com membranas de vedagdo de 32x@7 - 16 mm, 4 x@ 10 — 20
mm,3x 314 - 26 mm

Para introducao simples e segura dos cabos pelo teto.
Material de isolamento

RAL 7035

Inclui vedagao

Largura: 250 mm
Profundidade: 160 mm

IP 55

1 unid.

0.3

0.341

39269097
4028177382466

EC000211



Recursos

ECLASS 8.0 27142421
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