

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9665.770

Flange para entrada de cabos

Estado: 20-01-2026 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9665.770 - Flange para entrada de cabos para chapa de teto

Flanges para entrada de cabos, com perfurações métricas pré-estampadas, membranas de vedação, luvas de entrada, ou lisas.



Recursos

Cód. Ref.	SV 9665.770
Modelo	Com membranas de vedação de 32 x Ø 7 – 16 mm, 4 x Ø 10 – 20 mm, 3 x Ø 14 – 26 mm
Descrição do produto	Para introdução simples e segura dos cabos pelo teto.
Material	Material de isolamento
Cor	RAL 7035
Escopo de fornecimento	Inclui vedação
Dimensões	Largura: 250 mm Profundidade: 160 mm
Grau de proteção IP segundo a norma IEC 60 529	IP 55
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.3
Peso bruto	0.341
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177382466
ETIM 9	EC000211

Recursos

ECLASS 8.0

27142421